

Comptes annuels

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

MONT SAINT AIGNAN TENNIS CLUB

Rue Professeur Fleury
76130 MONT SAINT AIGNAN
Tél. 0235071345

APE : 9312Z -
Siret : 49081891100011

 M A Z A R S

MAZARS ROUEN

Société d'Expertise Comptable inscrite au tableau
de l'ordre des experts comptables
20 Boulevard Ferdinand de Lesseps

76000 ROUEN

Tél : 02.35.70.56.20

Fax : 02.35.88.83.21

Courriel :

Web :

 **Sommaire**

Etats de synthèse	3
Bilan	4
Compte de résultat	6

Etats de synthèse

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/08/20	Net au 31/08/19
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Droit au bail				
Autres immob. incorporelles / Avances et acom				
Immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions	28 721	28 721		31 368
Installations techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles	29 508	28 486	1 022	6 166
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	58 229	57 207	1 022	37 534
Participations et créances rattachées				
TIAP & autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	75		75	75
Immobilisations financières	75		75	75
ACTIF IMMOBILISE	58 304	57 207	1 097	37 609
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Stocks				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Usagers et comptes rattachés				
Autres créances	89		89	9 140
Créances	89		89	9 140
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	552 776		552 776	377 948
Trésorerie	552 776		552 776	377 948
ACTIF CIRCULANT	552 865		552 865	387 088
Charges constatées d'avance				
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Prime de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion - Actif				
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL DE L'ACTIF	611 169	57 207	553 962	424 697

Bilan

	Net au 31/08/20	Net au 31/08/19
Fonds associatifs sans droit de reprise		
Ecarts de réévaluation		
Réserves indisponibles		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	364 172	339 020
Résultat de l'exercice	34 168	25 152
Subventions d'investissement		3 729
Provisions réglementées		
FONDS PROPRES	398 340	367 901
Apports		
Legs et donations		
Subventions affectées		
Fonds associatifs avec droit de reprise		
Résultat sous contrôle		
Droit des propriétaires		
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Fonds dédiés sur subventions		
Fonds dédiés sur autres ressources		
FONDS DEBIES		
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Découverts et concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses	17 170	15 880
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 248	4 902
Dettes fiscales et sociales	17 485	18 454
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	116 659	16 061
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	60	1 500
DETTES	155 622	56 796
Ecarts de conversion - Passif		
ECARTS DE CONVERSION		
TOTAL DU PASSIF	553 962	424 697

Compte de résultat

	du 01/09/19 au 31/08/20 12 mois	du 01/09/18 au 31/08/19 12 mois
Ventes de marchandises	2 797	8 964
Production vendue	260 538	280 797
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	53 660	85 042
Reprises et Transferts de charge		
Cotisations		
Autres produits	1 130	1 072
Produits d'exploitation	318 125	375 875
Achats de marchandises	1 336	6 427
Variation de stock de marchandises		
Achats de matières premières	4 609	7 262
Variation de stock de matières premières		
Autres achats non stockés et charges externes	65 750	105 702
Impôts et taxes	2 820	2 671
Salaires et Traitements	134 661	167 032
Charges sociales	42 323	53 587
Amortissements et provisions	12 589	13 676
Autres charges	210	3
Charges d'exploitation	264 299	356 360
RESULTAT D'EXPLOITATION	53 827	19 516
Opérations faites en commun		
Produits financiers	1 280	1 315
Charges financières		
Résultat financier	1 280	1 315
RESULTAT COURANT	55 107	20 831
Produits exceptionnels	3 729	4 400
Charges exceptionnelles	24 603	10
Résultat exceptionnel	-20 874	4 390
Impôts sur les bénéfices	65	69
Report des ressources non utilisées		
Engagements à réaliser		
EXCEDENT OU DEFICIT	34 168	25 152